
Ініціатор: голова обласної                                                                                

державної адміністрації 
 

Автор: департамент економічного розвитку    ПРОЕКТ 

і торгівлі облдержадміністрації     № 982 ПР/01-15  

 

 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Дванадцята сесія VII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    2018                                  м.Ужгород                                          №  

 

Про внесення змін до Програми розвитку 

малого і середнього підприємництва в області 

на 2017 – 2018 роки (зі змінами від 22 лютого 

2018 року) 

 

 

  

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» обласна рада в ир і шил а :  

 

1. Внести зміни до Програми розвитку малого і середнього 

підприємництва в області на 2017 – 2018 роки, затвердженої рішенням 

обласної ради від 22 грудня 2016 року № 607 (зі змінами від 22 лютого 

2018 року), виклавши підпункт 1.4. пункту 1 розділу другого додатку 2 до 

Програми у новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації та профільну постійну 

комісію обласної ради з питань розвитку бізнесу, виробничої 

інфраструктури, банківської діяльності та інвестицій. 

 

 

 

Голова ради                                                                                  М. Рівіс 


